ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/23
DEL COMUNE DI GATTICO-VERUNO

Numero intervento CUI (1)

Cod. Int.
Amm.ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del

lotto

lavoro

codice ISTAT

pr

(4)

(5)

®

Reg

Prov

localizzazione -
codice NUTS

Tipologia

Settore e sottosettore
intervento

Descrizione
dell'intervento

Livello di priorita

@)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno | Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo (9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Scadenza temporale
ultima per I'utilizzo
dell'eventuale
finanziamento derivante
da contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Tipologia

Intervento
aggiunto o variato
a seguito di
modifica
programma (12)

02581850035202100003

H77H19001200001

2021

ARCH. VALERIO
ALLEGRA

NO

NO

01

03

166

ITC15

04

01-01

VIA ROMA SP32DIR
LAVORI DI MESSA
IN SICUREZZA
TRATTO DI
VIABILITA' DI VIA
ROMA COMPRESO
FRA
L'INTERSEIOZNE
CON VIA
RISORGIMENTO E
AREA CIMITERIALE

540.000,00

540.000,00

SI

02581850035202100001

H73H19000510001

2021

ARCH. VALERIO
ALLEGRA

NO

NO

01

03

166

ITC15

07

05-08

ADEGUAMENTO
SISMICO SCUOLA
PRIMARIA DI
VERUNO VIA
MARCONI OPERE DI
ADEGUAMENTO
SISMICO

171.879,00

171.879,00

02581850035202100002

H78E18000080002

2021

ARCH. VALERIO
ALLEGRA

NO

NO

01

03

166

ITC15

07

05-08

AMMODERNAMENTO
SISMICO SCUOLA
DELL'INFANZIA P.ZA
TARABBIA FRAZ.
REVISLATE

254.000,00

254.000,00

DOTT.

1l referente del programma

URB. MARCO CHIERA




