ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2021/23 DEL COMUNE DI GATTICO-VERUNO

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	Codice CUP (3)			lotto funzionale (5)	lavoro complesso (6)	codice ISTAT				1				STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)									
				di Responsabile del			Reg	Prov	Com	localizzazione - codice NUTS	Tipologia	Settore e sottosettore intervento	e Descrizione dell'intervento	Livello di priorità (7)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Importo complessivo (9)	Valore degli eventuali immobili di cui alla scheda C collegati all'intervento (10)	Scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'eventuale finanziamento derivante da contrazione di mutuo	Apporto di capitale privato (11)		Intervento aggiunto o variato a seguito di modifica
																							Tipologia	(40)
02581850035202100003	3	H77H19001200001	2021	ARCH. VALERIO ALLEGRA	NO	NO	01	03	166	ITC15	04	01-01	VIA ROMA SP32DIR LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA TRATTO DI VIABILITA' DI VIA ROMA COMPRESO FRA L'INTERSEIOZNE CON VIA RISORGIMENTO E AREA CIMITERIALE	1		540.000,00			540.000,00					SI
02581850035202100001	1	H73H19000510001	2021	ARCH. VALERIO ALLEGRA	NO	NO	01	03	166	ITC15	07	05-08	ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA PRIMARIA DI VERUNO VIA MARCONI OPERE DI ADEGUAMENTO SISMICO	1		171.879,00			171.879,00					
02581850035202100002	2	H78E18000080002	2021	ARCH. VALERIO ALLEGRA	NO	NO	01	03	166	ITC15	07	05-08	AMMODERNAMENTO SISMICO SCUOLA DELL'INFANZIA P.ZA TARABBIA FRAZ. REVISLATE	1		254.000,00			254.000,00					

 0.00
 965.879,00
 0,00

 II referente del programma
 DOTT. URB. MARCO CHIERA

0,00